РЕСПУБЛИКА     ИНГУШЕТИЯ

	[image: image1.png]

	ГIАЛГIАЙ   РЕСПУБЛИКА

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД НАЗРАНЬ»

РЕШЕНИЕ
№ 6/24-4                                                                                                 от 02 декабря 2019 г.

О внесении изменений в состав  комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования «Городской округ город Назрань»

Руководствуясь пунктом 9 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Главы Республики Ингушетия  от 28 июля 2012 года №139 «О порядке формирования и использования  резерва управленческих кадров Республики Ингушетия»,  а также в целях осуществления эффективной кадровой политики, Городской совет депутатов решил:

1. Внести изменения в состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования «Городской округ город Назрань» согласно приложению.
2. Опубликовать (обнародовать)  настоящее Решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Городского совета Хамхоева А-Х.И.
Глава  г. Назрань
   У.Х. Евлоев
Председатель

Городского совета                                                                  Ю.Д. Богатырев
Приложение
Утвержден

Решением Городского совета

от 03.10. 2018 года №35/140-3

с изменениями от 02.12.2019 №6/24-4
Состав
комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования «Городской округ город Назрань»
Хамхоев А-Х.И. - заместитель председателя Городского совета, председатель комиссии;

Алхастова Х.М.   – заместитель главы Администрации г. Назрань, заместитель председателя комиссии;

Ториева М.И. – главный специалист Городского совета, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Арапиев А.Ю.- депутат Городского совета;

Цулоев И.М.- депутат Городского совета;

Вышегуров М.М.- депутат Городского совета;

Заместители глав администраций округов (по согласованию);
Управделами (по согласованию);
Специалисты ответственные за ведение кадровой работы в учреждениях и организациях г.Назрань (по согласованию).